
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

 Zápis z 43. jednání Rady městské části Praha 6  
 
Datum: 20.11.2023 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 14:00 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisují:          Mgr. J. Stárek , Ing. V. Kožený, Ph.D.  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  

MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. 

Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták 

(pověřenec), Vl. Šuvarina (pověřenec) 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. Bc. M. Čvančara, DiS. /PO/, Ing. J. 

Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. L. Kos /OVI/, Mgr. Marek Zeman /tiskový/, Mgr. K. Levínská /KS/, 

M. Kišari /KS/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 9/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 9/0/0  

 

 

Řádné body jednání 

 

1 - R-1465 - Rezignace na výkon funkce vedoucí Odboru sociálních věcí - Ing. Jan Holický, MBA, 

tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1058/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- písemnost paní Bc. Jitky Köcherové ze dne 11.10.2023 ve věci rezignace na výkon funkce vedoucí Odboru 
sociálních věcí ke dni 31.03.2024 a rozvázání pracovního poměru dohodou ke dni 31.03.2024 z důvodu 
odchodu do starobního důchodu 

- ústní důvodovou zprávu 

  
 
  
2 - R-1423 - Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1059/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Zřizuje  

s účinností od 01.01.2024 Odbor přestupkového řízení 



 

Stránka 2. z 20 
 
 

  
III. Schvaluje  

a) s účinností od 01.01.2024 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v tomto rozsahu: 

 Kancelář tajemníka (0100) dle přílohy č. 1.1 a 1.2 

 Odbor kultury, sportu a volného času (0300) dle přílohy č. 2 

 Odbor sociálních věcí (0600) dle přílohy č. 3 

 Odbor vnitřních věcí (0700) dle přílohy č. 4 

 Kancelář starosty (0800) dle přílohy č. 5 

 Odbor správy majetku (1000) dle přílohy č. 6 

 Odbor dopravy a životního prostředí (1200) dle přílohy č. 7.1 a 7.2 

 Právní odbor (1600) dle přílohy č. 8 

 nově vzniklý Odbor přestupkového řízení (1900) dle přílohy č. 9.1 a 9.2 

 Zástupce tajemníka (I. část bod V. Organizačního řádu) dle přílohy č. 15 

 související formální úpravy Organizačního řádu s ohledem na vznik Odboru přestupkového řízení a 
zrušení oddělení informatiky Kanceláře tajemníka 

b) s účinností od 01.03.2024 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v rozsahu: 

 Ekonomický odbor (0400) dle přílohy č. 10 

 Odbor vnitřních věcí (0700) dle přílohy č. 11.1 a 11.2 

 Odbor služeb (1500) dle přílohy č. 12 

 Odbor významných investic (1800) dle přílohy č. 13 

 Odbor přestupkového řízení (1900) dle přílohy č. 14.1 a 14.2 

  
IV. Stanovuje  

a) s účinností od 01.01.2024 počet 379 zaměstnanců Městské části Praha 6 zařazených do úřadu pro rok 
2024, z toho hlavní činnost 354 a zdaňovaná činnost 25 

b) s účinností od 01.03.2024 počet 412 zaměstnanců Městské části Praha 6 zařazených do úřadu pro rok 
2024, z toho hlavní činnost 387 a zdaňovaná činnost 25 

  
 
3 - R-1534 - Návrh rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2024 a střednědobého rozpočtového 

výhledu Městské části Praha 6 na léta 2025 - 2029 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

Technická přestávka 13:33 – 13:40 hod.  

 

 Usnesení č. RMČ-1060/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Souhlasí  

1. s předloženým návrhem rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2024 

    s objemem příjmů ve výši                           1.076.352.000 Kč 

    s objemem běžných výdajů ve výši               930.371.000 Kč 

    s objemem kapitálových výdajů ve výši         646.604.000 Kč 

    s objemem třídy 8 - Financování ve výši       500.623.000 Kč 

2. s návrhem na zařazení finančních prostředků Sociálního fondu zaměstnavatele MČ Praha 6 ve výši 
15.827 tis. Kč 

3. s předloženým návrhem střednědobého rozpočtového výhledu Městské části Praha 6 na léta 
2025 - 2029 

 
II. Schvaluje  

1. celkový počet 382 zaměstnanců Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 -  hlavní činnosti na rok 
2024 

2. celkový počet 25 zaměstnanců Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - zdaňované činnosti na rok 
2024 

3. celkový počet 26 zaměstnanců Městské části zařazených do organizační složky PRO 6 na rok 2024 



 

Stránka 3. z 20 
 
 

4. celkový počet 3 zaměstnanců Městské části zařazených do organizační složky "Dětské skupina 
Sluníčko" na rok 2024 

5. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - hlavní činnosti na 
rok 2024 ve výši 218.600 tis. Kč 

6. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - zdaňované 
činnosti na rok 2024 ve výši 16.950 tis. Kč 

7. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do Organizační složky PRO 6 na rok 
2024 ve výši 7.000 tis. Kč 

8. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do Organizační složky "Dětská 
skupina Sluníčko" na rok 2024 ve výši 1.350 tis. Kč 

9. zařazení prostředků na pohoštění, občerstvení a darů v rámci tzv. "reprefondů" v odvětví vnitřní správy v 
celkové výši 1.129 tis. Kč 

  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

1. projednat a schválit návrh rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2024 

2. projednat a schválit návrh střednědobého rozpočtového výhledu Městské části Praha 6 na léta 2025 - 
2029 

  

  
  
 
4 - R-1533 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1061/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s pronájmem části pozemku parc. č. 2442/2 k. ú. Břevnov žadateli 

 
  
 
 
 36 - R-1529 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2023 - ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 

Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně. - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení staženo 
 
 
 
 
 
38 - R-1497 - Souhlas se prodloužením termínu plnění na základě objednávky č. OŠ/00033/2023 - 

Vytvoření kvalitativních zadávacích podmínek pro zpracování projektové dokumentace ZŠ a MŠ v 

Nové Ruzyni pro oblast I., ve vazbě na změnu ÚPn Z 3329/19 - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1094/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z1(zdržel se: PhDr. P. Palacký) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně všech příloh 

  
II. Souhlasí  



 

Stránka 4. z 20 
 
 

a) s prodloužením termínu plnění dle objednávky č. OŠ/00033/2023 - Vytvoření kvalitativních zadávacích 
podmínek pro zpracování projektové dokumentace ZŠ a MŠ v Nové Ruzyni pro oblast I., ve vazbě na změnu 
ÚPn Z 3329/19, do 15.12.2023, 

b) s neuplatněním sankcí z důvodu nedodržení původně stanoveného termínu dle předmětné objednávky. 

 

 

 

 

44 - R-1509 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností Mashhad 

Consulting, a.s. - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1100/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z3 (zdržel se: PhDr. P. Palacký, MgA. 
P. Prokop, Mgr. J. Lacina) 
Pozn.: Termín plnění úkolu č. 4 byl na podnět starosty Mgr. J. Stárka posunut na 30.6.2024  

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností Mashhad Consulting, a.s. (IČO: 
246 65 525, se sídlem Školská 689/20, 110 00 Praha 1) dle přílohy tohoto usnesení. 

  
 
 
 
47 - R-1528 - Změny v komisích - pracovních skupinách - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1103/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Mění  

název komise - pracovní skupiny ke zpracování konceptu kulturně-společenského hubu 4. kvadrant na 
komisi - pracovní skupinu ke kulturnímu centru 4. kvadrant 

  
III. Odvolává  

a) pana Mgr. Marka Vöröše /referent OKSVČ/ z pozice člena komise - pracovní skupiny ke kulturnímu 
centru 4. kvadrant 

b) pana Mgr. Ondřeje Vykoukala /Piráti/ z pozice člena komise - pracovní skupiny pro personální nominace 

c)  pana Mgr. Františka Hánu /odborníka za TOP 09)  - z pozice člena komise - pracovní skupiny pro 
personální nominace 

  
 
 
 
IV. Jmenuje  

a) pana Mgr. Ondřeje  V y k o u k a l a /Piráti/ 

členem komise - pracovní skupiny ke kulturnímu centru 4. kvadrant 

b) pana Antonína  Š t o g r a  /Piráti/ 

členem komise - pracovní skupiny pro personální nominace 

c) pana Mgr.  Marka  B a x u  /TOP 09/ 

členem komise - pracovní skupiny pro personální nominace 

 
 
 
 



 

Stránka 5. z 20 
 
 

53 - R-1519 - Uzavření Dodatku č. 18 k Pojistné smlouvě č. 0010086018  o pojištění majetku ve správě 

MČ P6 (S/1097/2006/OSOM) ze dne 30.10. 2006 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1109/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

 uzavření Dodatku č. 18 k Pojistné smlouvě č. 0010086018 o pojištění majetku ve správě MČ P6 
(S/1097/2006/OSOM) ze dne 30.10. 2006 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 
 
54 - R-1462 - Darovací smlouva - grant Letiště Praha a.s. - program Biodiverzita - PhDr. Petr Palacký, 

Ph.D., radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1110/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření darovací smlouvy se společností Letiště Praha, a.s. IČ:28244532, se sídlem K letišti 1019/6, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, jejímž předmětem je peněžitý dar od výše jmenované společnosti ve výši 248.000,- 
Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc korun českých), spolu s pokynem užít tyto prostředky výhradně k účelu 
stanoveném v přiloze smlouvy, kterým je Revitalizace živých plotů sídliště na Dědině 

 
 
  
 
55 - R-1556 - Uzavření smlouvy o dílo na akci Zateplení bytového domu Šultysova 905/26 - 1.etapa 

(VŘ/24/2023). - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1111/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
Decorum spol. s r.o., IČO: 26421259, V Tůních 1357/11, 120 00  Praha 2 - Nové Město, s 
nabídkovou cenou 3.527.186,77 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) a dobou plnění veřejné zakázky 120 kalendářních dnů, dle Tabulky hodnocení nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci Zateplení bytového domu Šultysova 905/26 - 1.etapa (VŘ/24/2023) 
s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci Zateplení bytového domu Šultysova 905/26 - 1.etapa (VŘ/24/2023) se 
zhotovitelem Decorum, spol. s r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou  Decorum, 
spol. s r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 
 
  
 



 

Stránka 6. z 20 
 
 

56 - R-1557 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci  Úprava kanceláří a společných prostor 

Polikliniky Pod Marjánkou (VŘ/27/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1112/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

S přímým zadáním zakázky malého rozsahu na stavební práce dle článku 28. odst. 3. písm. d. bodu vi. 
Organizačního předpisu - Postupu při zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, a výkonu zadavatelské činnosti jménem Městské části Praha 6 schváleném 
dne 25.04.2022 usnesením RMČ č. 3456/22. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci Úprava kanceláří a společných prostor Polikliniky Pod Marjánkou 
(VŘ/27/2023) se zhotovitelem SSK - stavby s.r.o., IČO: 04453450, U Trati 3134/36a, 100 00  Praha 10 - 
Strašnice s nabídkovou cenou 2.143.565,46 (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši), a to v souladu s  nabídkou SSK - stavby s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 

 

Operativní body jednání 

 

5 - R-1370 - Postup při stanovení nájemného u bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených Městské 

části Praha 6 od 01.01.2024 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1062/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

při stanovení nájemného u bytů v majetku hl. m. Prahy, svěřených MČ Praha 6 pronajímaných ze sociálních 
důvodů a v domech s pečovatelskou službou - DPS Šlejnická 2593/5 a U Stanice 594/5 nepostupovat v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 2296/09 ze dne 22.04.2009 od 01.01.2024. 

  
III. Schvaluje  

A) při prodlužování nájemních smluv a u nově uzavíraných smluv na pronájem bytů v domech s 
pečovatelskou službou stanovit nájemné od 01.01.2024 takto: 

DPS Šlejnická 2593/5 - 115 Kč/m
2
/měsíc 

DPS U Stanice 594/5 - 84 Kč/m
2
/měsíc 

  

B) při prodlužování nájemních smluv a u nově uzavíraných smluv na pronájem bytů ze sociálních důvodů dle 
části I. Hlava I., díl 1 a díl 2 "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" stanovit nájemné ve výši 115 Kč/m

2
/měsíc od 01.01.2024. 

  

C) změnu části III. usnesení RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 písmeno a) takto: 

- při prodlužování nájemních smluv a u nově uzavíraných smluv na pronájem bytů v bytovém domě "Nová 
Ořechovka" dle části I. Hlava III. "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - 
městské části Praha 6" stanovit nájemné ve výši 150 Kč/m

2
/měsíc od 01.01.2024. 

  

D) změnu části III. usnesení RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 písmeno b) takto: 

- při prodlužování nájemních smluv a u nově uzavíraných smluv na pronájem bytů v bytovém domě Ve 
Střešovičkách 1990/55 dle části I. Hlava V. "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního 
města Prahy - městské části Praha 6" stanovit nájemné ve výši 150 Kč/m

2
/měsíc od 01.01.2024. 

  



 

Stránka 7. z 20 
 
 

E) změnu části III. usnesení RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 písmeno c) takto: 

- při prodlužování nájemních smluv a u nově uzavíraných smluv na pronájem bytů (o celkové ploše do 61 
m

2
)  za podmínky uvolnění bytu dosud užívaného dle části I. Hlava II. "Zásad a podmínek pro nakládání s 

byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" stanovit nájemné ve výši 150 Kč/m
2
/měsíc od 

01.01.2024. 

  

F) změnu části III. usnesení RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 písmeno d) takto: 

- při prodlužování nájemních smluv a u nově uzavíraných smluv na pronájem bytů u bytů pronajímaných 
preferovaným profesím  dle části II. Hlava II. "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního 
města Prahy - městské části Praha 6" stanovit nájemné ve výši 180 Kč/m

2
/měsíc od 01.01.2024. 

  

G) ponechat beze změny část III. usnesení RMČ Praha 6 č. 872/2019 ze dne 01.10.2019 písm. e) takto: 

přechod nájmu bytu dle části IV. hlava I. "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města 
Prahy - městské části Praha 6" po skončení 2 let, na které přechází nájem ze zákona, může být nájemní 
smlouva uzavřena na dobu určitou 3 roky a nájemné zvýšeno na částku ve výši 150 Kč/m

2
/měsíc, následně 

nájemní smlouva může být uzavřena opakovaně na dobu určitou 3 roky: 

- v případech, kdy bude nájemné ve výši 150 Kč/m
2
/měsíc, bude dále zvyšováno o 20 % vždy při uzavření 

nové nájemní smlouvy 

- v případech, kdy nájemné bude ve výši min. 250 Kč/m
2
/měsíc, nebude dále zvyšováno. 

  

H) ponechat beze změny část III. usnesení RMČ Praha 6 č. 872/2019 ze dne 01.10.2019 písm. f) takto: 

prodlužování nájemních vztahů uzavřených na základě výběrových řízení: 

- nájemní smlouva může být uzavřena opakovaně na dobu určitou 3 roky (po uplynutí 9 let, na kterou byla 
uzavřena nájemní smlouva z výběrového řízení) 

- nájemné bude zvýšeno na částku ve výši 150 Kč/m
2
/měsíc, resp. v případech, kde je nájemné v rozmezí 

130 - 149 Kč/m
2
/měsíc zvýšení nájemného o 20 % 

- v případech, kdy bude nájemné ve výši 150 Kč/m
2
/měsíc, bude dále zvyšováno o 20 % vždy při uzavření 

nové nájemní smlouvy. 

- v případech, kdy nájemné bude ve výši min. 250 Kč/m
2
/měsíc, nebude dále zvyšováno. 

  

I) Při stanovování podmínek na pronájem bytů výběrovým řízením dle části II. Hlava I., díl 1., díl 2., díl 3. a 
díl 4. "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
stanovit minimální smluvní nájemné ve výši 210 Kč/m

2
/měsíc od 01.01.2024. 

  

 
 
6 - R-1481 - 1. Úprava Finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 6 na rok 2023 - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1063/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

1. Úpravu Finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 6 na rok 2023 

 
 
  
7 - R-1518 -  Účetní odpis nedobytných dluhů za nájemci bytů a nebytových prostor - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1064/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 



 

Stránka 8. z 20 
 
 

  
II. Schvaluje  

účetní odpis nedobytných dluhů za nájemci bytů a nebytových prostor v celkové výši 13.362.231,81 Kč bez 
příslušenství dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
  
8 - R-1524 - Dohoda o splátkách a uznání dluhu se společností Café Záhorský s.r.o. - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1065/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dohody o splátkách a uznání dluhu se společností Café Záhorský s.r.o., IČ: 25602829, se sídlem 
Eliášova 279/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
  
9 - R-1539 - Splátková dohoda s paní R.H. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1066/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh.  

  
II. Rozhodla  

vyhovět žádosti o uzavření splátkové dohody podané paní R. H. umožňující jmenované splácet dluh na 
nájemném a službách s nájmem bytu spojených za období červenec až říjen roku 2023 včetně nedoplatku 
na službách s nájmem bytu spojených za rok 2022, vše ve výši 28.372,- Kč tak, že od 01.12.2023 bude 
hradit na uvedený dluh pravidelnou splátku ve výši 3.000,- Kč splatnou vždy nejpozději do prvého dne 
příslušného měsíce pod ztrátou výhody splátek.     

 
 
  
 
10 - R-1538 - Dohoda o ukončení dohody o narovnání č.S 38/2009/OSOM s Prague British 

International School, s.r.o. 

 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1067/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření dohody  o ukončení dohody o narovnání č.S 38/2009/OSOM se společností Prague British 
International School, s.r.o., IČ: 27653048, se sídlem, K lesu 558/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, a to ve znění dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 

 

11 - R-1540 - Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 



 

Stránka 9. z 20 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1068/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
(MUDr. M. Hošek oznámil střet zájmů) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavřít dodatky k nájemním smlouvám na pronájem níže uvedených stomatologických ordinací v 1. NP 
objektu v Praze 6, Dejvická 919/38 se stávajícími nájemci obsahující prodloužení doby nájmu, a to na dobu 
neurčitou, za stávajících podmínek: 

1. NP č. 919/306 - výměra 60,69 m
2
, DENTOS-SDRUŽENÍ ZUBNÍCH LÉKAŘŮ-MUDR.  

(IČ: 48549207), nájemné ve výši 9 728 Kč/měs. bez DPH 
2. NP č. 919/307 - výměra 58,07 m

2
, MUDr.  (IČ: 70854050), nájemné ve výši 9 276 

Kč/měs. bez DPH 
3. NP č. 919/308 - výměra 57,91 m

2
, MUDr.  (IČ: 02650797), nájemné ve 

výši 9 358 Kč/měs. bez DPH 
4. NP č. 919/309 - výměra  52,31 m

2
,  s.r.o. (IČ: 01800078), nájemné ve výši 8 186 

Kč/měs. bez DPH 
5. NP č. 919/310 - výměra 52,66 m

2
, DENTOS-SDRUŽENÍ ZUBNÍCH LÉKAŘŮ 

MUDR.  (IČ: 48549193), nájemné ve výši 8 259 Kč/měs. bez DPH 

 
  
 
12 - R-1544 - Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1069/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

 
 
  
II. Schvaluje  

a) uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem NP č. 919/181, stomatologická ordinace, 48,74 m
2
, ve 3. 

NP objektu v Praze 6, Dejvická 919/38 s  (IČ: 09933735) obsahující prodloužení doby 
nájmu na dobu neurčitou za nájemné ve výši  7 482 Kč/měs bez DPH a odepsání nájemce MUDR. MAJER 
PETR-DENTOS, SDRUŽENÍ ZUBNÍCH LÉKAŘŮ (IČ: 48549827) 

  

b) uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem NP č. 919/182, stomatologická ordinace, 61,63 m
2
, ve 3. 

NP objektu v Praze 6, Dejvická 919/38 s MUDr.  (IČ: 48549215) obsahující prodloužení doby 
nájmu na dobu neurčitou za nájemné ve výši 10 180  Kč/měs. bez DPH. 

 
 
  
 
13 - R-1546 - Pronájem volného nebytového prostoru - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1070/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem NP č. 1906/117, ordinace s příslušenstvím, o výměře 72,54 m
2
 v 1. 

PP objektu v Praze 6, Pod Marjánkou 1906/12, s Pečovatelskou službou Prahy 6 (IČ: 70893969), provozní 
místnosti s příslušenstvím, na dobu neurčitou, nájemné ve výši 1 Kč/rok. 

 



 

Stránka 10. z 20 
 
 

 
 
 
14 - R-1525 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volných bytů č. 7 (dveře č. 36) a č. 

17 (dveře č. 32), náměstí Svobody 728/1, Praha 6 (VŘ/20/2023). - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1071/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o., IČO: 05507847, Na Vinici 1943, 274 01  Slaný, s nabídkovou cenou 
1.877.000,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s 
dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 7 (dveře č. 36) a č. 17 (dveře č. 32), náměstí 
Svobody 728/1, Praha 6 (VŘ/20/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 7 (dveře č. 36) a č. 17 (dveře č. 32), náměstí 
Svobody 728/1, Praha 6 (VŘ/20/2023) se zhotovitelem STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 

 
 
  
 
15 - R-1391 - Výpověď z nájmu bytu v Praze 6, Nad Kajetánkou  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1072/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

výpověď z nájmu bytu č. , o velikosti 1+1 s příslušenstvím v 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou 
panu , a to v souladu s § 2291, odst. 2) Občanského zákoníku v platném znění. 

 
 
 
 
16 - R-1535 - Souhlas s vystavením objednávky na realizaci vánoční výzdoby MČ Praha 6 na 

Vítězném náměstí - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1073/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

vystavení objednávky OKSVČ/00127/2023 na realizaci vánoční výzdoby MČ Praha 6 na Vítězném náměstí s 
poskytovatelem, kterým je firma DECOLED s.r.o., Fráni Šrámka 2622/18, Praha 5 - Smíchov, 150 000, IČ 
25683853 v celkové výši 129.904,- Kč bez DPH, tedy 157.183,- Kč s DPH. 

 



 

Stránka 11. z 20 
 
 

  
 
17 - R-1547 - Souhlas s vystavením objednávek na akci Vánoce Prahy 6 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1074/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

vystavení objednávek na akci Vánoce Prahy 6 dodavatelům: 

1. Letní poloha s.r.o., dr. Zikmunda Wintra 459/14, Bubeneč, 160 00 Praha, IČO 24247928 na zajištění akce 
Vánoční koncerty Prahy 6 v Písecké bráně v ceně 354 750,- bez DPH, tedy 429 248,- Kč s DPH, 

2. LIVER MUSIC s.r.o., Čistovická 1700/62, Řepy, 163 00 Praha, IČO 27256758 na zajištění akce Vánoce 
na Šesťáku 2023 v ceně 830 500,- bez DPH, tedy 1 004 905,- Kč s DPH. 

  

 
  
18 - R-1487 - Schválení střednědobých výhledů rozpočtů mateřských a základních škol na roky 2025-

2026 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1075/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

střednědobé výhledy rozpočtů mateřských a základních škol Městské části Praha 6 na roky 2025-2026 
  

 

 

 
19 - R-1486 - Schválení finančních plánů mateřských a základních škol na rok 2024 - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1076/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

 předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

finanční plány příspěvkových organizací Městské části Praha 6 - mateřských a základních škol na rok 2024 
  

  
20 - R-1505 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Mateřské školy Juárezova - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1077/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 45.545 Kč z rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy 
Juárezova, IČ 70942676, Praha 6 - Bubeneč, Českomalínská 1037/24 dle důvodové zprávy.   



 

Stránka 12. z 20 
 
 

 
 
  
21 - R-1503 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské   - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1078/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 650.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic Základní školy a 
Mateřské školy Věry Čáslavské, IČ 48133779, Praha 6, Šantrochova 2/1800 dle důvodové zprávy.   

 
 
  
22 - R-1514 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Antonína Čermáka   - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1079/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola a 
Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem 160 00 Praha 6 - Bubeneč, Antonína Čermáka 
6/1022, IČ: 48133850 

  
 
 
23 - R-1463 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Praha 6, náměstí Svobody 2 - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1080/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku předaného  příspěvkové  organizaci Základní škola a 
Mateřská škola, Praha 6 , náměstí Svobody 2, 160 00 Praha 6 - Bubeneč,  náměstí Svobody 2/930,  

IČ: 67798543 

 
 
  
 
24 - R-1501 - Aktualizace odpisového plánu Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch   - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1081/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy  

  



 

Stránka 13. z 20 
 
 

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací :  

- Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch, Praha 6, Alžírská 26 se sídlem 160 00 Praha 6 - Vokovice, 
Alžírská 26/680, IČ: 48133809 

 
 
  
25 - R-1532 - Dodatečný souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci Programu v oblasti 

podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1082/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s podanou žádostí o poskytnutí dotace v rámci Programu v oblasti podpory aktivit integrace cizinců na území 
hl. m. Prahy pro rok 2024 dle důvodové zprávy 

  

 
 
26 - R-1504 - Přiznání mimořádné odměny z prostředků MŠMT - UZ 33351 - za výkon činnosti 

provázejícího učitele - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1083/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- neveřejnou přílohu MŠMT k přiznání mimořádné odměny v programu pokusného ověřování "Systému 
podpory provázejících učitelů" 

- neveřejnou přílohu k čerpání mimořádné odměny v programu pokusného ověřování "Systému podpory 
provázejících učitelů" 

  
II. Schvaluje  

ředitelce Fakultní mateřské školy se speciální péčí, příspěvková organizace, (sídlo: Arabská 681/20, 16000 
Praha 6 - Vokovice, IČO: 65994027), paní  čerpání mimořádné odměny za 
zapojení do pokusného ověřování "Systému podpory provázejících učitelů" ve školním roce 2023/2024 
formou dvou pololetních odměn ve výši uvedené v neveřejné příloze tohoto usnesení 

 
27 - R-1459 - Uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní 

vestavba - dokončení. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1084/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - 
dokončení, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 
dle příloh tohoto usnesení. 

  
 
 



 

Stránka 14. z 20 
 
 

28 - R-1515 - Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Pod Marjánkou - úpravy výměníkové stanice 

(P/1/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1085/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. V souladu s doporučením komise s výběrem nabídky účastníka SSK - stavby s.r.o., IČO: 04453450, U 
Trati 3134/36a, 100 00  Praha 10 - Strašnice, s nabídkovou cenou 395.244,10 Kč bez DPH (k uvedené 
částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) dle Tabulky hodnocení nabídek (příloha č. 1 
tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Pod Marjánkou - úpravy výměníkové stanice (P/1/2023) 
s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Pod Marjánkou - úpravy výměníkové stanice (P/1/2023) se 
zhotovitelem SSK - stavby s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou SSK - stavby 
s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 
 
  
29 - R-0837 - Přiznání odměn ředitelům základních a mateřských škol (příspěvkových organizací) za 

2. pololetí školního roku 2022/2023  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1086/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně 2 neveřejných příloh 

  
II. Souhlasí  

s přiznáním odměn ředitelům základních a mateřských škol (příspěvkových organizací) za 2. pololetí 
školního roku 2022/2023 a individuálních odměn za mimořádné plnění pracovních úkolů 

  
 
30 - R-1541 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Na Dlouhém lánu  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1087/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Mateřská škola Na 
Dlouhém lánu, příspěvková organizace, se sídlem 

160 00 Praha 6 - Vokovice, Nechanského 589/3, IČ: 70920681 

 
  
 
31 - R-1464 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Pod Marjánkou  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1088/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 



 

Stránka 15. z 20 
 
 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací ZŠ Pod 
Marjánkou, Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2, 169 00 Praha 6 -  Břevnov, Pod Marjánkou 2/1900,  
IČ: 48133761 

 

 
  
32 - R-1526 - Souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu ZŠ a MŠ Červený vrch 

a ZŠ a MŠ Antonína Čermáka do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního 

příspěvku ve stejné výši  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1089/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků z fondu investic 

a) ZŠ a MŠ Červený vrch, Alžírská 26/680, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ 48133809 ve výši 200.000 Kč 

b) ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Antonína Čermáka 6/1022, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ 48133850 ve výši 
200.000 Kč 

do rozpočtu zřizovatele a následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy. 

 
 
 
33 - R-1536 - Souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu ZŠ a MŠ náměstí 

Svobody, ZŠ a MŠ E. Destinnové, ZŠ Norbertov a ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu do rozpočtu zřizovatele a 

jeho následné použití na navýšení provozního příspěvku ve stejné výši - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1090/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků 

a) ZŠ a MŠ náměstí Svobody, náměstí Svobody 2//930, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ 67798543 ve výši 
350.000 Kč, které budou použity na zvýšené náklady  

b) ZŠ a MŠ E. Destinnové, náměstí Svobody 3/930, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ 48133892 ve výši 
200.000, které budou použity na provozní náklady 

c) ZŠ Norbertov, Norbertov 1/126, 162 00 Praha 6 - Střešovice, IČ 48133906  ve výši 50.000, které budou 
použity na rekonstrukci místnosti pro školního psychologa 

d) ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu, Na Dlouhém lánu 43/555, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ 68407122  ve výši 
500.000, které budou použity na provozní náklady 

do rozpočtu zřizovatele a následné navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy 

 
 
 
34 - R-1522 - Souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu ZŠ a MŠ T.G.Masaryka 

do rozpočtu zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního příspěvku ve stejné výši - 

Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 



 

Stránka 16. z 20 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1091/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s převodem finančních prostředků ve výši 150.000 Kč z fondu investic ZŠ a MŠ T.G.Masaryka, nám. 
Českého povstání 6/511, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, IČ 49624521 do rozpočtu zřizovatele a následné 
navýšení provozního příspěvku dle důvodové zprávy. 

 
 
 
35 - R-1542 - Souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ZŠ 

Dědina a souhlas s převodem finančních prostředků z investičního fondu ZŠ Dědina do rozpočtu 

zřizovatele a jeho následné použití na navýšení provozního příspěvku - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1092/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy  

  
II. Souhlasí  

a) s převodem finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic Základní školy 
Dědina, IČ 48133914, Praha 6 - Liboc, Žukovského 6/580 dle důvodové zprávy 

b) s převodem finančních prostředků ve výši 100.000 Kč z fondu investic Základní školy Dědina, IČ 
48133914, Praha 6 - Liboc, Žukovského 6/580do rozpočtu zřizovatele a následné navýšení provozního 
příspěvku dle důvodové zprávy 

  

 

 
37 - R-1530 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ZŠ J. A. Komenského 
- interiér - část 2 (2. a 4. NP) a část 3 (1. NP) (VZ/19/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 Usnesení č. RMČ-1093/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení VZ/19/2023 - ZŠ J. 
A. Komenského - interiér - část 2 (2. a 4. NP) a část 3 (1. NP), podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  
II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka ALAX spol. s r.o., IČO: 
47534478, Hlavní 325, 252 07  Štěchovice, s nabídkovou cenou 3.141.338,00 Kč bez DPH (k uvedené 
částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši). 

  
III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem ALAX spol. s r.o. dle bodu II. tohoto usnesení a v souladu 
s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou ALAX 
spol. s r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 
  
 
39 - R-1482 - Schválení finančních plánů příspěvkových organizací Pečovatelská služba Praha 6 a 

Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na rok 2024 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 



 

Stránka 17. z 20 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1095/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

finanční plány příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 
6, IČ 70893969 a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 na rok 
2024, dle příloh tohoto usnesení 

 
 
  
 
40 - R-1483 - Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Praha 6 a 

Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na roky  2025 a 2026 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1096/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 1691/4, 
169 00 Praha 6, IČ 70893969  a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Praha 6, Chitussiho 1108/1a, 
IČ 45243956 na roky 2025 a 2026, dle příloh tohoto usnesení 
  

 
 
 
41 - R-1484 - Poskytnutí individuální dotace Domovu svatého K. Boromejského na rok 2024 - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1097/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí individuální dotace na období od 01.01.2024 do 31.12.2024  

Domovu svatého K. Boromejského, IČ 65400143, Praha 6, K Šancím 50/6, na provoz 25 lůžek následné 
péče pro občany MČ Praha 6, ve výši 2.470.500 Kč 

  
 
 
 
42 - R-1492 - Poskytnutí individuální dotace na zajištění 4 pobytových lůžek odlehčovacích a 

zdravotně sociálních služeb pro občany MČ Praha 6 na rok 2024 Domovu svatého K. Boromejského - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1098/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  



 

Stránka 18. z 20 
 
 

schválit poskytnutí individuální dotace na zajištění 4 lůžek odlehčovacích a zdravotně sociálních služeb pro 
občany MČ Praha 6 Domovu svatého K. Boromejského se sídlem Praha 17-Řepy, K Šancím 50/6, IČ 
65400143 a její úhradu na období od 01.01.2024 do 31.12.2024 ve výši 460 Kč/lůžko/ den, tj. celkem 
673.440 Kč  

 
 
  
43 - R-1494 - Poskytnutí individuální dotace na rok 2024 Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla 

Boromejského na lůžka následné péče - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1099/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí individuální dotace na období od 01.01.2024 do 31.12.2024  

Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla Boromejského, Praha 1- Malá Strana, Vlašská 36, IČ 73634085, na 
provoz 5 lůžek následné péče pro občany MČ Praha 6 v celkové výši 411.750 Kč 
  
  
45 - R-1496 – Vystavení objednávek společnosti CS Development, s.r. – Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1100/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vystavením 

•    objednávky OI/90/2023 v částce 392.400,00 Kč bez DPH (474.804,00 Kč s DPH) na nákup maintenance 
Symantec  pro rok 2024  

dle specifikace uvedené v příloze č. 3 

•    objednávky OI/91/2023 v částce 990.420,00 Kč bez DPH (1.198.408,20 Kč s DPH) na nákup 
maintenance HCL pro rok 2024  

dle specifikace uvedené v příloze č. 4 

  

od společnosti CS Development, s.r.o., Jungmannova 36/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 48592455  

 
 
  
46 - R-1523 - Ukončení příkazní smlouvy na poskytování právní pomoci - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1102/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

vypovědět příkazní smlouvu S 187/1993/EO ve znění pozdějších dodatků včetně všech souvisejících plných 
mocí 

  
 
  
48 - R-1548 - Vystavení objednávky společnosti AV Media Systems, a.s. - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 



 

Stránka 19. z 20 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1104/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vystavením objednávky OI/93/2023 na akci "Audiovizuální vybavení jednacího sálu zastupitelstva"  dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást objednávky,  ve výši 1.550.522,00 Kč bez 
DPH (1.876.131,00 Kč s DPH) od společnosti AV MEDIA SYSTEMS, a.s.,  sídlem  Pražská 1335/63,  Praha 
10, 10200, IČO: 48108375 

 
  
 
49 - R-1550 - Uzavření dodatku č. 2 nájemní smlouvy o pronájmu uměleckých děl Rozhledna a 

Kavárna autora Čestmíra Sušky  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 Usnesení č. RMČ-1105/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě S/0341/2022/OUR o pronájmu uměleckých děl Rozhledna a 
Kavárna s autorem Čestmírem Suškou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
  
 
50 - R-1543 - Revokace usnesení RMČ-2719/21 - Uzavření Smlouvy o obhospodařování s Generali 

Investments CEE, investiční společnost, a.s. - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 Usnesení č. RMČ-1106/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Revokuje  

Usnesení RMČ-2719/21 - Smlouva o obhospodařování s Generali Investments CEE, investiční společnost, 
a.s. 

 
III. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o obhospodařování s Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s., sídlem Na 
Pankráci 1720/123, Praha 4, 140 21, IČ: 43873766, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
  
 
51 - R-1549 - Uzavření kupní smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů - Ing. Jan Holický, MBA, 

tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1107/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  



 

Stránka 20. z 20 
 
 

uzavření kupní smlouvy na nákup 2 ks osobních automobilů značky Škoda se společností Auto Štěpánek, 
a.s., se sídlem Dolnoměcholupská 1654/10b, 102 00 Praha 10, IČO: 25740768, viz příloha č. 1 

 
 
  
 
52 - R-1531 - Návrh na vyřazení a následný odprodej vozidla Dacia Dokker Van - Ing. Jan Holický, MBA, 

tajemník 

 

 Usnesení č. RMČ-1108/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením z majetku MČ Praha 6 v celkové pořizovací hodnotě 298.991,00 Kč, jak je uvedeno v příloze č. 
1, která tvoří nedílnou součást usnesení a s odprodejem v ceně stanovené znaleckým posudkem, 
společnosti SNEO, a.s.  

  
III. Schvaluje  

uzavření kupní smlouvy viz příloha č. 2 tohoto usnesení se společností SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, 16200 
Praha 6, IČO: 27114112 o prodeji vozidla Dacia Dokker Van. Kupní cena vozidla byla stanovena na základě 
znaleckého posudku č. 3119/022/23 vypracovaného Mgr. Bc. Radkem Šlapákem, MBA, ze dne 05. 11. 2023 
ve výši 144.000 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc korun českých) s DPH. 

  
 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí 
 
a) Informaci o  pracovní cestě do  Poreče ve dnech 8. - 12. 10. 2023 - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

b) Informaci o pracovní cestě do  Roncegna ve dnech 26. - 29. 10. 2023 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

 

V Praze dne   20.11.2023   

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. Jakub Stárek 

        Ing. Václav Kožený, MBA 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


